1º - CONCEDER a José Alfredo Tavares 
de Souza, CPF nº 023.845.574-24, matrícula 
nº 10910-1, ocupante do cargo de 
Motorista, desempenhando suas atividades 
na Secretaria Municipal de Saúde, 11 (onze) 
diárias no valor unitário de R$ 25,00 (vinte 
e cinco reais), totalizando R$ 275,00 
(duzentos e setenta e cinco reais), para 
fazer face às despesas com locomoção e 
estadia na cidade de Natal/RN, conforme a 
seguir:  

Objeto/Justificativa: Justificamos que o 
propósito das diárias teve como finalidade 

a transferência de pacientes de Macau para 
Natal/RN, nos dias 02,07 (dia 07 duas

[...]

08.184.434/0001-09. 
CONTRATADO: SOUZA & LIMA 
CONTABILIDADE LTDA – CNPJ: 
11.044.830/0001-37. 
OBJETO: O presente termo aditivo tem por 
objeto a PRORROGAÇÃO por 12 meses, e 
REEQUILIBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO do 
valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais) para 
11.006,00 (onze mil e seis reais), conforme 
IPCA, referentes contrato nº 002/2021, que 
tem por objeto a contratação de empresa 
especializada nos serviços de consultoria e 
assessoria contábil para a Prefeitura de 
Macau/RN. 
JUSTIFICATIVA: Considerando o êxito 
apresentado nos trabalhos ora dispostos a